

Majbritt Holding ApS

c/o Majbritt Christensen, Dalvangen 22, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 54 96 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Majbritt Stabell Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Majbritt Holding ApS c/o Majbritt Christensen Dalvangen 22 2700 Brønshøj CVR-nr.: 36 54 96 96 Stiftet: 23. februar 2015 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Majbritt Stabell Christensen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank |
| Dattervirksomheder | Popl ApS, Brønshøj Adoor ApS, København |

Hovedtal

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. | 2017 t.kr. | 2016 t.kr. |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -8 | -8 | -9 | -8 | -8 |
| Resultat af primær drift | -8 | -8 | -9 | -8 | -8 |
| Finansielle poster, netto | -124 | -467 | 496 | 397 | 767 |
| Årets resultat | -131 | -480 | 489 | 391 | 760 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 862 | 1.104 | 1.685 | 1.309 | 1.107 |
| Egenkapital | 839 | 1.081 | 1.670 | 1.286 | 1.099 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod -480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -7.500 | -7.509 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -120.528 | -466.451 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.459 | -511 |
| Resultat før skat | -131.487 | -474.471 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | -5.891 |
| Årets resultat | -131.487 | -480.362 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -4.328 |
| Disponeret fra overført resultat | -242.087 | -476.034 |
| Disponeret i alt | -131.487 | -480.362 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|----------------------|------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u> 0</u> | <u> 0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u> 0</u> | <u> 0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u> 0</u> | <u> 0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 603.363 | 394.422 |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | <u> 33.039</u> | <u> 94.966</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u> 636.402</u> | <u> 489.388</u> |
| | Likvide beholdninger | <u> 225.510</u> | <u> 614.611</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u> 861.912</u> | <u> 1.103.999</u> |
| | Aktiver i alt | <u> 861.912</u> | <u> 1.103.999</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 789.412 | 1.031.499 |
| Egenkapital i alt | 839.412 | 1.081.499 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 22.500 | 22.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.500 | 22.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 22.500 | 22.500 |
| Passiver i alt | 861.912 | 1.103.999 |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|-------------------------|---|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 4.328 | 1.507.533 | 108.000 | 1.669.861 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | -4.328 | -476.034 | 0 | -480.362 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 0 | 1.031.499 | 0 | 1.081.499 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -242.087 | 0 | -242.087 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 110.600 | 0 | 110.600 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -110.600 | 0 | -110.600 |
| | 50.000 | 0 | 789.412 | 0 | 839.412 |

Noter

| | 2020 | 2019 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 5.891 | | |
| | 0 | 5.891 | | |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 125.000 | 125.000 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 125.000 | 125.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -462.123 | 4.328 | | |
| Årets resultat | -97.395 | -489.584 | | |
| Regulering til indre værdi | -23.133 | 23.133 | | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -582.651 | -462.123 | | |
| Modregnet i tilgodehavender | 457.651 | 337.123 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 457.651 | 337.123 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Majbritt Holding ApS |
| Popl ApS, Brønshøj | 100 % | -222.464 | -47.820 | -222.464 |
| Adoor ApS, København | 75 % | -313.583 | -66.100 | -235.187 |
| | | -536.047 | -113.920 | -457.651 |
| | | 31/12 2020 | 31/12 2019 | |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020 | | 94.966 | 0 | |
| Modtaget skattecredit for tidligere år | | -94.966 | 0 | |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | | 0 | 0 | |
| Beregnet skattecredit for indeværende år | | 33.039 | 94.966 | |
| | | 33.039 | 94.966 | |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.